Pouso Alegre, 03 de Maio de 2012.

Ofício Nº 227/2012

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 02 de Maio do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6901/12 dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua Agostinho Ribeiro da Silva
Projeto de Lei nº 6902/12 dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua Madalena Prado Oliveira
INDICAÇÕES

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 255/2012 - Nº 256/2012 - Nº 257/2012 - Nº 258/2012 - Nº 259/2012 - Nº 260/2012 - Nº 261/2012 - Nº 262/2012 - Nº 263/2012 - Nº 264/2012 - Nº 265/2012 - Nº 266/2012 - Nº 267/2012 - Nº 268/2012 - Nº 269/2012 - Nº 270/2012 - Nº 271/2012 - Nº 272/2012 - Nº 273/2012 - Nº 274/2012.

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 252/2012 - Nº 253/2012 - Nº 254/2012.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE